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MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
ZYRA VENDORE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

Nr. / Q‘@; / Prot. Fier, mé /¥. 082022

Lénda:Pér njé shtesé né shkresén me nr.1583 prot, daté 03.08.2022 * Pércillet lista e vendeve
vakante pér procesin e l&vizjes paralele’’

DREJTORISE RAJONALE Ti ARSIMIT PARAUNIVERSITAR
Fier

Né mbéshtetje t& Ligjit 69/2012 ’Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e
Shqipérisé’’, i ndryshuar, Vendimit nr.99, daté 27.02.2019 t& Késhillit t&¢ Ministrave , “’Pér
krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Drejtoris€ s&¢ Pérgjithshme t€ Arsimit
Parauniversitar’’, udhézimin nr.12, daté¢ 10.06.2021, “’Pér procedurat e pranimit dhe té&
emérimit t& mésuesit né njé vend té liré pune né institucionet arsimore dhe pér administrimin e
portalit ’Me&sues pér Shqipériné’’, i ndryshuar, udhézimit nr.30, daté 12.09.2018, ’Pér numrin
e nxénésve pér klasé dhe normat e punés mésimore né institucionet e arsimit parauniversitar’’,
t&€ ndryshuar, shkresés me nr.1583 prot, daté 03.08.2022 t&¢ ZVAP ku ka pércjell listén me
vendet vakante pér procesin e 1&évizjes paralele né nivel ZVAP-je si dhe né& vijim t€ procedurave
pér lévizje paralele, ZVAP shpall vendin e liré té& punés si mé& poshté:

Ky ndryshim é&shté e publikuar edhe né adresén www.zvapfier.gov.al .

Nr.rendor | Institucioni Arsimor | Profili IA ku plotesohet me ngarkese
1 “Lévizja Gjuhé shqipe letersi 100 Vjetori i
Demokratike’’ Pavarsis¢’’Zhupan
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Adresa: Rr.Leon Rei, Fier  Tel: +355 34 229460 e-mail: ZVAfier@arsimi.gov.al



